CTy Cổ Phần Thế Giới Di Động

Số: 09/05-2019 /KD.TGDD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 4 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾNMẠI

Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh Sóc Trăng

Tên thương nhân: Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động

Địa chỉ chi nhánh: 50-52 Hai Bà Trưng, Phường 1, Tp Sóc Trăng, Sóc Trăng

Mã số thuế: 0303217354-056

Người liên hệ: Tô Hà Anh SDT : 0946838438

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật
thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động thông báo chương trình khuyến mại
như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “VIỄN THÔNG DI ĐỘNG - THÁNG 5 – TẶNG QUÀ - GIẢM GIÁ 9”

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Sóc Trăng

3. Hình thức khuyến mại: tặng quà, giảm giá

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 12/05/2019 –31/05/2019

5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: các sản phẩm đang bán tại cửa hàng thegioididong.com và điện máy xanh theo
danh sách đính kèm bên dưới.

6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Đồng hồ Colmi CY7, Phiếu mua hàng 400.000đ, giảm giá …

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng mua sắm tại
thegioididong.com và điện máy xanh thỏa cơ cấu bên dưới sẽ được hưởng ưu đãi này

8. Cơ cấu giải thưởng: không có

A. Tặng quà

Tên sản phẩm Giá bán Sản phẩm khuyến mãi Giá trị Tỷ lệ
Số

lượng Tổng tiền Thời gian

Vivo V15 (6+64) 6,990,000 Đồng hồ Colmi CY7 450,000 3% 5 2,250,000 08/05 - 31/5/2019

Masstel Tab T8 plus 2,290,000 ứng dụng học tiếng anh - Kids Up , Đèn pin sạc đa năng,
thiết bị chuyển đổi tai nghe thường thành tai nghe bluetooth 300,000 3% 5 1,500,000

Masstel Tab T10 plus 2,790,000
ứng dụng học tiếng anh - Kids Up , Đèn pin sạc đa năng,
thiết bị chuyển đổi tai nghe thường thành tai nghe bluetooth 300,000 3% 5 1,500,000

Samsung Galaxy A50 6,990,000 Phiếu mua hàng 400.000đ 400,000 3% 5 2,000,000

Samsung Galaxy A50 (128GB) 7,990,000 Phiếu mua hàng 400.000đ 400,000 3% 5 2,000,000

Huawei T3 7inch new 2,590,000 cốc giữ nhiệt 100,000 3% 5 500,000

Oppo F11 7,290,000 Phiếu mua hàng 100.000đ 100,000 1% 5 500,000

Oppo F11 pro 8,490,000 Phiếu mua hàng 100.000đ 100,000 1% 5 500,000

Oppo A3S 32GB 4,090,000 Phiếu mua hàng 50.000đ 50,000 1% 5 250,000

Tổng 11,000,000

B. Giảm giá

TÊN SẢN PHẨM Giá bán Mức giảm Giá giảm
Tỉ
lệ

Số
lượngGiá trị Điều kiện áp dụng

Thời
gian áp
dụng

Oppp A7 32GB 4,990,000 700,000 4,290,000 14% 5 3,500,000 08/05 -
31/5/2019

Oppo Find X 20,990,000 3,000,000 17,990,000 14% 5 15,000,000

Oppo R17 pro 16,990,000 3,000,000 13,990,000 18% 5 15,000,000

HB.Loa không dây Bottle Speaker (EO-SG710CSEGWW) Trắng 500,000 200,000 300,000 40% 20 4,000,000 Không áp dụng với các
CTKM khác

HB.Loa không dây Sony SRS-X11 Xanh 1,490,000 596,000 894,000 40% 20 11,920,000

HB.Loa không dây Sony SRS-XB3 2,990,000 1,196,000 1,794,000 40% 20 23,920,000

Loa Bluetooth Amethyst CP1 Vàng 750,000 300,000 450,000 40% 20 6,000,000

Loa Bluetooth Amethyst CP1 Xanh lá 750,000 300,000 450,000 40% 20 6,000,000

Loa Bluetooth Amethyst Mark 5 Xanh dương 1,250,000 500,000 750,000 40% 20 10,000,000

Loa Bluetooth Amethyst Mark Mini Đen 750,000 300,000 450,000 40% 20 6,000,000

Loa Bluetooth Amethyst Mark Mini Trắng 750,000 300,000 450,000 40% 20 6,000,000

Loa Bluetooth Amethyst MD3 Đen 750,000 300,000 450,000 40% 20 6,000,000

Loa Bluetooth Amethyst MD3 Đỏ 750,000 300,000 450,000 40% 20 6,000,000

Loa Bluetooth Amethyst MD3 Trắng 750,000 300,000 450,000 40% 20 6,000,000

Loa Bluetooth Awei Y200 Đỏ 500,000 200,000 300,000 40% 20 4,000,000

Loa Bluetooth Awei Y200 Nâu 500,000 200,000 300,000 40% 20 4,000,000

Loa Bluetooth Awei Y200 Vàng 500,000 200,000 300,000 40% 20 4,000,000

Loa Bluetooth Cloud Fox BS7 Đen 600,000 240,000 360,000 40% 20 4,800,000

Loa Bluetooth Cloud Fox BS7 Đỏ 600,000 240,000 360,000 40% 20 4,800,000

Loa Bluetooth Esaver S12B Đen Bạc 850,000 340,000 510,000 40% 20 6,800,000

Loa Bluetooth Esaver S12B Nâu Bạc 850,000 340,000 510,000 40% 20 6,800,000

Loa Bluetooth eSaver U2 Xanh dương 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Bluetooth Fenda W5 Cam 400,000 160,000 240,000 40% 20 3,200,000

Loa Bluetooth Fenda W5 Vàng chanh 400,000 160,000 240,000 40% 20 3,200,000

Loa Bluetooth iCutes MB-M205B Khỉ Đen 250,000 100,000 150,000 40% 20 2,000,000

Loa Bluetooth iCutes MB-M205B Khỉ Xanh dương 250,000 100,000 150,000 40% 20 2,000,000

Loa Bluetooth iCutes MB-M615 Mặt cười 220,000 88,000 132,000 40% 20 1,760,000

Loa Bluetooth iCutes MB-M615 Mặt cười OH 220,000 88,000 132,000 40% 20 1,760,000

Loa Bluetooth iCutes MB-M615 Mặt cười Smile 220,000 88,000 132,000 40% 20 1,760,000

Loa Bluetooth iCutes MB-M615 Mặt cười Sweet 220,000 88,000 132,000 40% 20 1,760,000

Loa Bluetooth iCutes MB-M815 Thỏ Đen 220,000 88,000 132,000 40% 20 1,760,000

Loa Bluetooth iCutes MB-M815 Thỏ Hồng 220,000 88,000 132,000 40% 20 1,760,000

Loa Bluetooth iCutes MB-M815 Thỏ Xanh lá 220,000 88,000 132,000 40% 20 1,760,000

Loa Bluetooth iLUV AUDMINIBK, Đen 150,000 60,000 90,000 40% 20 1,200,000

Loa Bluetooth iLUV AUDMINIBU, Xanh 150,000 60,000 90,000 40% 20 1,200,000

Loa Bluetooth iLUV AUDMINIWH, Trắng 150,000 60,000 90,000 40% 20 1,200,000

Loa Bluetooth iLUV AUDMINIYW, Vàng 150,000 60,000 90,000 40% 20 1,200,000

Loa Bluetooth Mifa BV150 Đỏ 400,000 160,000 240,000 40% 20 3,200,000

Loa Bluetooth Mifa BV150 Xanh dương 400,000 160,000 240,000 40% 20 3,200,000

Loa Bluetooth Mifa F30 Xanh ngọc 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Bluetooth Selfie iCutes MB-M515 Dơi Đen 100,000 40,000 60,000 40% 20 800,000

Loa Bluetooth Selfie iCutes MB-M515 Gấu Xám 100,000 40,000 60,000 40% 20 800,000

Loa Bluetooth Selfie iCutes MB-M515 Heo Hồng 100,000 40,000 60,000 40% 20 800,000

Loa Divoom Airbeat-10 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Divoom AuraBulb 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Divoom Bluetune-bean (Đen, Xanh lá cây) 220,000 88,000 132,000 40% 20 1,760,000

Loa Divoom Bluetune-bean (Hồng, Đỏ) 150,000 60,000 90,000 40% 20 1,200,000

Loa Divoom Bluetune-bean (Trắng, Tím) 150,000 60,000 90,000 40% 20 1,200,000

Loa Divoom Bluetune-bean (Vàng, Xanh da trời) 220,000 88,000 132,000 40% 20 1,760,000

Loa Divoom Bluetune-bean (Xanh da trời, Bạc) 220,000 88,000 132,000 40% 20 1,760,000

Loa Divoom Itour-Wow 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Divoom Voombox travel 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Elecom dùng pin sạc, jack 3.5m ASP-SMP050 (Đỏ) 150,000 60,000 90,000 40% 20 1,200,000

Loa Elecom dùng pin sạc, jack 3.5m ASP-SMP050 (Vàng) 150,000 60,000 90,000 40% 20 1,200,000

Loa Fenda A140X/2.1 ( Bluetooth, USB,FM, remote control) 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Fenda A180X/2.1 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Fenda A333U 750,000 300,000 450,000 40% 20 6,000,000

Loa Fenda T-200X (2.1, Bluetooth 4.0, USB/SD card 70W) 500,000 200,000 300,000 40% 20 4,000,000

Loa Fenda T-30X/2.0 ( Loa case bluetooth, công suất 28W x 2, USD,
Bluetooth, remote control, Karaoke) 500,000 200,000 300,000 40% 20 4,000,000

Loa Kéo Bluetooth eSaver S36 Đen 1,590,000 636,000 954,000 40% 20 12,720,000

Loa không dây Bottle Speaker (EO-SG710CSEGWW) Trắng 500,000 200,000 300,000 40% 20 4,000,000

Loa không dây Sony SRS-X11 Đen 1,490,000 596,000 894,000 40% 20 11,920,000

Loa không dây Sony SRS-X11 Xanh 1,490,000 596,000 894,000 40% 20 11,920,000

Loa Máy Tính iSound SP220 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Máy Tính iSound SP225 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Máy Tính iSound SP245B 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Máy Tính iSound SP265B 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Máy Tính iSound SP70 6W (2 cái/bộ) 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Microla M108U/2.1 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Microlab M100BT (2.1 /USB / Thẻ nhớ / bluetooth) 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Microlab M200BT 50W 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Microlab M300BT (2.1 /USB / Thẻ nhớ / bluetooth) 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa nghe nhạc Bluetooth hiệu DOSS DS-1162 (màu trắng) 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa nghe nhạc Bluetooth hiệu DOSS DS-1162 (màu xanh) 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa nghe nhạc Bluetooth hiệu IBOMB EX-350 (màu bạc-sọc) 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa nghe nhạc Bluetooth hiệu IBOMB EX-500 (màu cam) 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa nghe nhạc Bluetooth hiệu IBOMB EX-500 (màu trắng) 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa Soundbar Bluetooth Fenda T-160X Đen 890,000 356,000 534,000 40% 20 7,120,000

Loa Soundbar Bluetooth RSR TB371 Đen 1,290,000 516,000 774,000 40% 20 10,320,000

Loa Soundbar Bluetooth Xmobile HSB6854 Đen 1,290,000 516,000 774,000 40% 20 10,320,000

Loa Soundbar Fenda T-180X 1,290,000 516,000 774,000 40% 20 10,320,000

Loa Soundbar RSR TB221L Đen 790,000 316,000 474,000 40% 20 6,320,000

Loa Tháp Bluetooth Fenda T-30X Đen 1,590,000 636,000 954,000 40% 20 12,720,000

Loa Vi Tính Fenda A180X 1,050,000 420,000 630,000 40% 20 8,400,000

Loa vi tính Fenda A520 645,000 258,000 387,000 40% 20 5,160,000

Loa vi tính Fenda A555U 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa vi tính Fenda A555U 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa vi tính Fenda R216 440,000 176,000 264,000 40% 20 3,520,000

Loa vi tính Fenda R313 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa vi tính Genius SP-HF160 Đen 230,000 92,000 138,000 40% 20 1,840,000

Loa vi tính Havit SK-608 245,000 98,000 147,000 40% 20 1,960,000

Loa vi tính HP S4000 Black portable - H5M95AA 200,000 80,000 120,000 40% 20 1,600,000

Loa vi tính HP S4000 Red portable - H5M97AA 200,000 80,000 120,000 40% 20 1,600,000

Loa vi tính Microlab M-590/4.1 400,000 160,000 240,000 40% 20 3,200,000

Loa Vi Tính Microteck MT-840/2.1 250,000 100,000 150,000 40% 20 2,000,000

SPDT0003.Loa Divoom Ifit-1 dùng cho điện thoại 200,000 80,000 120,000 40% 20 1,600,000

SPFD0017.Loa Fenda A521 (2.1) 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

SPMI.Loa Microlab MD212 - Bluetooth 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

SPMI0031.Loa Microlab M500U - 2.1 500,000 200,000 300,000 40% 20 4,000,000

SPMI7012.Loa Microlab M590 - 2.1 500,000 200,000 300,000 40% 20 4,000,000

Loa Bluetooth eSaver U220B Xám 450,000 180,000 270,000 40% 20 3,600,000

Loa Bluetooth eSaver V3 Đen 550,000 220,000 330,000 40% 20 4,400,000

Loa Bluetooth eSaver V3 Xanh rêu 550,000 220,000 330,000 40% 20 4,400,000

Loa Vi Tính Fenda A180X 1,050,000 420,000 630,000 40% 20 8,400,000

Loa vi tính Fenda A555U 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Loa vi tính Fenda A555U 300,000 120,000 180,000 40% 20 2,400,000

Cáp Micro USB 20cm eSaver BST-0728 Trắng 40,000 20,000 20,000 50% 20 400,000

Cáp Micro USB 20cm eSaver DS026B-TB Xanh dương 50,000 25,000 25,000 50% 20 500,000

Cáp Micro USB 20cm eSaver DS026G-TB Xanh lá 50,000 25,000 25,000 50% 20 500,000

Cáp Micro USB 20cm eSaver DS026O-TB Cam 50,000 25,000 25,000 50% 20 500,000

Cáp Micro USB 20cm Eco MU09-200 Xanh dương 50,000 25,000 25,000 50% 20 500,000

Cáp Micro USB 20cm X Mobile MU03 Đen 40,000 20,000 20,000 50% 20 400,000

Cáp Micro USB 20cm X Mobile MU03 Trắng 40,000 20,000 20,000 50% 20 400,000

Túi chống sốc Laptop 15.6" WIWU Đen bo góc 350000 70,000 280,000 20% 20 1,400,000

Giảm giá khi mua kèm
máy tính

Túi chống sốc Laptop 15.6" WIWU Xám bo góc 350000 70,000 280,000 20% 20 1,400,000

Ổ cứng HDD 1TB Seagate Backup Plus Slim đỏ 1690000 169,000 1,521,000 10% 20 3,380,000

Thẻ nhớ Micro 64GB class 10_UH1 Kingston 690,000 207,000 483,000 30% 20 4,140,000 Giảm giá khi mua kèm
điện thoại, máy tính bảng.
Không áp dụng với các

CTKM khác.
Thẻ nhớ Micro 32GB class 10 Kingston 430,000 129,000 301,000 30% 20 2,580,000

Thẻ nhớ MicroSD 64GB class 10_U1 690,000 207,000 483,000 30% 20 4,140,000

Thẻ nhớ MicroSD 32GB class 10 430,000 129,000 301,000 30% 20 2,580,000

Thẻ nhớ MicroSD 32GB Sandisk Class 10 430,000 129,000 301,000 30% 20 2,580,000

Thẻ nhớ SD 64GB Transcend Class 10 UHS-I 600x 1,600,000 480,000 1,120,000 30% 20 9,600,000

Thẻ nhớ SD 32GB Transcend Class 10 UHS-I 400x 480,000 144,000 336,000 30% 20 2,880,000

Thẻ nhớ MicroSD 64GB Transcend Class 10 UHS-I U3 633x 2,500,000 750,000 1,750,000 30% 20 15,000,000

Thẻ nhớ MicroSD 64GB Transcend High Endurance 2,500,000 750,000 1,750,000 30% 20 15,000,000

Thẻ nhớ SD 64GB Apacer Class 10 UHS-1 R95 690,000 207,000 483,000 30% 20 4,140,000

Thẻ nhớ SD 32GB Apacer Class 10 UHS-1 R95 430,000 129,000 301,000 30% 20 2,580,000

Thẻ nhớ MicroSD Class 10 UHS-1 Apacer 64GB 690,000 207,000 483,000 30% 20 4,140,000

Thẻ nhớ Micro SD 32GB Class 10 430,000 129,000 301,000 30% 20 2,580,000

Thẻ nhớ SD card 32GB Class 10 430,000 129,000 301,000 30% 20 2,580,000

Thẻ nhớ Micro SD 64GB Class 10 690,000 207,000 483,000 30% 20 4,140,000

Thẻ nhớ CF 64GB Sandisk Extreme Pro Cfast 2.0 7,400,000 2,220,000 5,180,000 30% 20 44,400,000